. Gignaimen
m pi . A RE@.TRO UFFI Ol ALE. U. 0005505. 01- 07- 2019

NA NN
NATNINT

P . ~ _
— RICERCA N /_V.,/'//;)//Js'/()/‘() aell i%‘[/w:/'()//(), el Universitiy e della Ricerca
‘\ ! g { > . R . ofe ey
‘M/'{'/'o Jeolastico ?/’z(cy/()/z(zé'/ﬂ’ﬂ ! Emddia- %0//1((1/(//1(1

{/jé(/{) X — Ambito tervitoriale dv K. ((/'((/(1/'(1 ESmdtea

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. 5283 del 24 giugno 2019 con il quale & stata disposta
la pubblicazione dei movimenti e dei passaggi del personale docente di ogni ordine e
grado per I'anno scolastico 2019/2020;

VISTA la nota del MIUR, pervenuta in data 26/06/2019, con la quale é stata data comunica-
zione di parziale rettifica dei movimenti relativi alla scuola primaria e secondaria dil e
Il grado;

DECRETA

i trasferimenti e i passaggi dei docenti di scuola primaria e secondaria di | e Il grado per I'a.s.
2019/2020 sono rettificati come da prospetti allegati che annullano e sostituiscono i prece-
denti.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate
nell’art.17 del C.C.N.l,, sottoscritto il 6 aprile 2019, concernente la mobilita del personale
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21 e
2012/22.

IL DIRIGENTE
Dott. Mario M. Nanni

- AlI’ALBO — Ufficio XI Ambito Territoriale di Reggio Emilia SEDE
- Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI
- Alle 00.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI

Dirigente: Mario M. Nanni
Responsabile del procedimento: Anna Maria Luciano Tel. 0522 40 76 25

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it



		2019-07-01T08:21:45+0000
	NANNI MARIO M.


		2019-07-01T11:41:06+0200
	REGGIO EMILIA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005505.01-07-2019




